Mẫu 03-HTQT (Ban hành kèm theo Quyết định số 800/QĐ-CNSH ngày 12/12/2017)

	VIỆN CÔNG NGHỆ SINH HỌC

Phòng:

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Hà Nội, ngày        tháng       năm

Kính gửi: Viện trưởng Viện Công nghệ sinh học

BÁO CÁO

 KẾT QUẢ CHUYẾN ĐI CÔNG TÁC NƯỚC NGOÀI

1. Họ và tên: ………………………………………………………………………………
2. Danh sách đoàn viên (tên trưởng đoàn): …………………………………………….
3. Nước đi:
………………………………………………………………………………
4. Mục đích chuyến đi: …………………………………………………………………...
……………………………………………………………………………………………...
……………………………………………………………………………………………...

……………………………………………………………………………………………...

5. Nơi làm việc ở nước ngoài: ……………………………………………………………
……………………………………………………………………………………………...

6. Thời hạn:  ………………………………………………………………………………
7. Quyết định cử đi NN số: ………………………………………………………………
8. Nội dung công việc: ……………………………………………………………………
……………………………………………………………………………………………...

……………………………………………………………………………………………...

……………………………………………………………………………………………...

9. Kết quả chuyến đi: …………………………………………………………………….
……………………………………………………………………………………………...

……………………………………………………………………………………………...

……………………………………………………………………………………………...

……………………………………………………………………………………………...

10. Nhận xét, kiến nghị: ………………………………………………………………….
……………………………………………………………………………………………...

……………………………………………………………………………………………...

	XÁC NHẬN CỦA PHÒNG
	NGƯỜI LÀM BÁO CÁO